
sexta-feira, 5 de agosto de 2022 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 67 (147) – 51

ciedade Civil Samaritano são Francisco de Assis, representada 
por Sra. Cecilia Stringhini , situada à Rua Salvador Mota, 
408 – Vila Industrial - São Paulo – SP, CEP 032181-150 CNPJ 
nº 02.627.820/0001-33 doravante denominada DOADORA, 
ajustam, com fundamento no artigo 13 do Decreto Municipal nº 
53.484/2012, a DOAÇÃO nos termos a seguir expostos: CLAU-
SULA PRIMEIRA: A DOADORA entrega ao DONATÁRIO, sem 
qualquer ônus ou encargos para esta ultima os bens doados, 
discriminados a seguir:

Dia 27/05/2022 01 forno industrial a gás para Pedra Refra-
tária para pizzas bolos 80 X60 Valor R$ 1.229,00

Dia 30/05/2022 01 liquidificador 2 litros Vitalex Valor R$ 638,00
CLAUSULA SEGUNDA – O DONATÁRIO se compromete a 

incorporar o bem pela DOADORA ao acervo municipal, recebido 
por meio da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvi-
mento Social. E para constar, eu Claudio de Lino Battaglini – RF 
642.868.1.00, digitei o presente termo em 03 (três) vias de 
igual teor, que segue firmado, pelas partes interessadas, na pre-
sença de duas testemunhas, por ocasião do presente ato oficial 
de recebimento da doação.

São Paulo, 30 de maio de 2022.

 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE SÃO PAULO - COMAS-SP

COMUNICADO COMAS-SP Nº 215/2022
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO 

PAULO - COMAS-SP, NO USO DAS COMPETÊNCIAS QUE LHE 
CONFEREM A LEI FEDERAL Nº8.742/1993 DE 07 DE DEZEMBRO 
DE 1993, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº12.435/2011 DE 
06 DE JULHO 2011; A LEI MUNICIPAL Nº12.524/1997 DE 1º 
DE DEZEMBRO DE 1997, REGULAMENTADA PELO DECRETO 
Nº38.877/1999 DE 21 DE DEZEMBRO DE 1999; E, EM CUMPRI-
MENTO A ALÍNEA “C” DO PARÁGRAFO 2º DO ARTIGO 9° DA 
RESOLUÇÃO COMAS-SP Nº568/2012 DE 09 DE FEVEREIRO DE 
2012, QUE DISPÕE SOBRE O SEU REGIMENTO INTERNO; IN-
FORMA O CANCELAMENTO, REUNIÃO ORDINÁRA DO CONSE-
LHO DIRETOR AMPLIADO – CDA, A SER REALIZADA NO DIA 05 
DE AGOSTO DE 2022, PRÓXIMA SEXTA-FEIRA, DAS 9H ÀS 12H.

GUSTAVO FELICIO FERREIRA PINTO
PRESIDENTE COMAS-SP

 FAZENDA
 SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

 DIVISÃO DO CADASTRO IMOBILIÁRIO - DIMOB

 COMUNICAÇÃO DE INTIMAÇÕES - DIMOB
"Nos termos do artigo 34 da Lei Municipal nº 14.107, 

de 12 de dezembro de 2005, fica(m) INTIMADO(S) os 
interessado(s) abaixo relacionado(s) a prestar esclareci-
mentos para instrução do(s) processo(s) administrativo(s) 
no prazo de 15 dias.

Os documentos solicitados deverão ser enviados por 
e-mail ao endereço dimobjuntada@sf.prefeitura.sp.gov.
br (identificar no assunto: “”Atendimento à chamada 
SEI nº “”), EXCETO se houver convocação expressa para 
comparecimento.

Não atendida a intimação, o processo será julgado no 
estado em que se encontrar.”

6017.2021/0069311-1 - NILSON DE MENEZES
Enviar para o correio eletrônico dimobjuntada@prefeitura.

sp.gov.br os seguintes documentos:
"1) INSTRUMENTO PÚBLICO OU PARTICULAR DE DIVISÃO 

AMIGÁVEL DO BEM IMÓVEL ENTRE OS COPROPRIETÁRIOS;
2) PLANTA COM INDICAÇÃO DO NÚMERO (EMPLACA-

MENTO) E DO PROPRIETÁRIO/POSSUIDOR DE CADA PRÉDIO. "
6017.2021/0069205-0 - MARCA ENGENHARIA E EM-

PREENDIMENTOS LTDA
Enviar para o correio eletrônico dimobjuntada@prefeitura.

sp.gov.br os seguintes documentos:
"-\> PROCURAÇÃO DOS INTERESSADOS NO DESDOBRO 

OUTORGANDO PODERES À MARCA ENGENHARIA E EMPREEN-
DIMENTOS LTDA. PARA REPRESENTÁ-LOS;

-\> MATRÍCULAS INDIVIDUALIZADAS NO CARTÓRIO DE 
REGISTRO DE IMÓVEIS DE CADA UM DOS LOTES PRETENDIDOS 
NO DESDOBRO (DESDOBRO JURÍDICO) OU A COMPROVAÇÃO 
DA AQUISIÇÃO DA POSSE INDIVIDUAL REFERENTE A CADA 
LOTE PRETENDIDO NO DESDOBRO,

COM INDICAÇÃO DA FRAÇÃO IDEAL OU DO TOTAL DA 
ÁREA DE TERRENO PERTENCENTE A

CADA UM DOS POSSUIDORES (DESDOBRO FÁTICO). "
+++

DESPACHO SAS FREGUESIA/BRASILANDIA – 
SAS FB

6024.2022/0006546-3 - TERMO DE DOAÇÃO DE BENS 
PARA INCORPORAÇÃO AO ACERVO DA PMSP/SMADS – AS-
SOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO PARQUE MANDY – CCA PQ 
MANDY - TERMO DE DOAÇÃO ANEXO III DA PORTARIA SMADS 
N° 42, Alterado pela Portaria SMADS 42 de 25 de julho de 
2017. Aos vinte e cinco dias do mês de Julho de dois mil e 
vinte e dois, na Supervisão de Assistência Social Freguesia/
Brasilândia – SAS FB, sito à Av. Itaberaba, 924 – Freguesia do 
Ó–, representado pelo Sra. Priscila Rosa dos Santos Novaes, 
doravante denominada DONATÁRIA, e a Organização da So-
ciedade Civil/OSC ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO PARQUE 
MANDY, representada pelo Sr. Cláudio Sérgio Batista, situada a 
Rua Antonio Ramos da Cruz, n.02 – Parque Mandy/São Paulo, 
CEP nº 02760-150, CNPJ nº 58.493.909/0001-09, doravante 
denominada DOADORA, ajustam, com fundamento no artigo 13 
do Decreto Municipal nº 53.484/2012, a DOAÇÃO nos termos 
a seguir expostos: CLAUSULA PRIMEIRA: A DOADORA entrega 
à DONATÁRIA, sem qualquer ônus ou encargos para esta 
última o bem doado, discriminado a seguir: 02 SMARTPHONE 
MOTOROLA E40 64GB GRAFITE– NF: 105005 data 21/07/2022 
– Valor unitário R$1079,10 (Um mil e setenta e nove reais e dez 
centavos) Totalizando R$ 2158,20 (Dois mil, cento e cinquenta 
e oito reais e vinte centavos) CLAUSULA SEGUNDA – A DONA-
TÁRIA se compromete a incorporar o bem pela DOAORA ao 
acervo municipal, recebido por meio da Secretaria Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social. E, para constar, eu João 
Inácio Ferreira Junior, RF: 881.154-7 , digitei o presente termo 
em três (03) vias de igual teor, que segue firmado, pelas partes 
interessadas, na presença de duas testemunhas, por ocasião do 
presente ato oficial de recebimento da doação.

PROCESSO SEI 6024.2022/0006478-5
TERMO DE DOAÇÃO
Aos três dias do mês de agosto do ano de 2022, na Super-

visão de Assistência Social São Miguel Paulista - SAS/MP, 
sito à R. Dr. José Guilherme Eiras, 182 - Vila Dr. Eiras, São Paulo 
- SP, CEP 08010-220, representada pela Sra. CASSIA BEATRIS 
VACCARELLI COSTA, Supervisor(a), doravante denominada 
DONATÁRIA, e a Organização da Sociedade Civil – OSC MOCA 
MOVIMENTO DE ORIENTAÇÃO Á CRIANÇA E AO ADO-
LESCENTE, representada pelo Sr. VAGNER DAMIÃO ALVES 
MACHADO, situada à Rua Tujumirim, 179 - Jardim Helena - CEP 
08081-180, CNPJ nº 73.386.070/0001-01, doravante denomi-
nada DOADORA, ajustam, com fundamento no artigo 13 do 
Decreto Municipal nº 53. 484/2012, a DOAÇÃO nos termos a 
seguir expostos.

CLÁUSULA PRIMEIRA - A DOADORA, entrega à DONA-
TÁRIA, sem qualquer ônus ou encargos para esta última, os 
bens doados, discriminados a seguir: 01 (hum) fogão industrial 
6 bocas 30x30 perfil 5 com chapa bifeteira com forno avulso 
médio 85 Lts tampa inox 430 – Valor R$ 2.012,99; 01 (hum) 
notebook Dell 30 sg geres 3501 preto – Valor R$ 2.789,10; 01 
(uma) smart tv 50’’ led tcl p615 4k preta – Valor R$ 2.498,00; 
01 (uma) geladeira consul duplex 340L branca – Valor unitário 
R$ 3.014,11; 01 (uma) mesa multijogos 3 em 1 pebolim bilhar e 
sinuca WLNMAX – Valor Unitário R$: 2.600,92; 01 (hum) multi 
fatiador cc frios e alimentos inox lenoxx – Valor Unitário R$: 
468,69; 01 (hum) bebedouro de pressão Star Libell inox 127v – 
Valor Unitário R$: 856,00; 04 (quatro) cadeiras diretor encosto 
telado detalhes horizontais pés cromados preta – Valor Unitário 
R$: 567,60; 01 (uma) máquina de algodão doce 127v 50/60 HZ 
saro – Valor Unitário R$: 1.187,99; 01 (hum) liquidificador ind 
alta rot spolu atakk inox 1,7 110 – Valor Unitário R$: 370,49; 
01 (hum) freezer midea 150l branco 110v – valor R$ 1.539,99.

CLÁUSULA SEGUNDA - A DONATÁRIA se compromete a 
incorporar o bem doado pela DOADORA ao acervo municipal, 
recebido por meio da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social.

E para constar, eu Vinícius Lopes Falcão R.G.: 59.069.969-6, 
digitei o presente termo em três (03) vias de igual teor, que 
segue firmado, pelas partes interessadas, na presença de duas 
testemunhas, por ocasião do presente ato oficial de recebimen-
to da doação.

São Paulo, 03 de agosto de 2022.

 DESPACHO SAS VILA PRUDENTE – SASVP
6024.2022/0005529-8 TERMO DE DOAÇÃO DE BENS PARA 

INCORPORAÇÃO AO ACERVO DA PMSP/SMADS
TERMO DE DOAÇÃO ANEXO III DA PORTARIA SMADS N° 

42, alterado pela IN 03/SMADS/2018, de 31/08/18.
Aos dias 30 e 27 de maio de dois mil e vinte e dois, na 

Supervisão de Assistência Social Vila Prudente – SAS VP, sito à 
Avenida Paes de Barros, 3.349 , CEP nº03149-100 , representa-
da pela Supervisora Claudia Galvão Pizzingrilli Criscuolo, 
doravante denominado DONATÁRIO, e a Organização da So-

X - Juiz Suplente: José Luiz Antero dos Santos;
XI - Juiz Suplente: Carlos Paulino Júnior;
XII - Juiz Suplente: Joel Lima do Rosario;
XIII - Juiz Auditor: Marcelo Teixeira dos??????? Santos 

Campos;
Art.3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.

 COORDENADORIA DE GESTÃO 
ESTRATÉGICA DOS EQUIPAMENTOS

 DGEE
COMUNICADO 252 /2022
De: DGEE
Para: Todas as Unidades e Secretarias
O Departamento de Gestão de Equipamentos Esportivos 

– DGEE, no uso de suas atribuições faz publicar em DOC o 
fechamento do “CE Tiradentes/ CEL André Vital Ribeiro Soares” 
no dia 08/08/2022 (segunda - feira) para controle de pragas, 
inviabilizando o atendimento ao público nesta data. 

 ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 6024.2020/0004931-6  –  DEL IBERAÇÃO DA 
SUPERVISORA SOBRE RECURSO DO PARECER DA 
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO SAS-
MB – TERMO DE COLABORAÇÃO nº 137/SMADS/2020 
TIPOLOGIA DO SERVIÇO: SCFV-CENTRO PARA CRIANÇAS 
E ADOLESCENTES . Após recurso entregue pela OSC 
Instituição Maria José Educar sobre decisão da Comissão de 
Monitoramento e Avaliação publicado em DOC 23/07/2022 
pag. 116 , esta supervisão tendo como atribuição, conforme 
cita Artigo 137 da Normativa 03/SMADS/2018, deliberar recurso 
interposto pela OSC que cometeu irregularidades durante a 
semestralidade não sanando nos prazos legais conforme cita os 
artigos 130 e 131 da referida normativa em virtude do citado 
acima esta supervisão delibera pela APROVAÇÃO DE CONTAS 
COM RESSALVAS.

São Paulo, 04 de agosto de 2022
Supervisor da SAS-MB
Luciane de Cassia de Faria

SUPERVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE M’ 
BOI MIRIM

6024.2022/0006046-1- TERMO DE DOAÇÃO PARA INCOR-
PORAÇÃO DE BENS AO ACERVO DA PMSP/SMADS- DOADORA: 
SOCIAL BOM JESUS

Aos 21 dias do mês de julho do ano de 2022, na 
Supervisão de Assistência Social M Boi Mirim. – SAS/
MB, sito à Rua Manoel Vieira Sarmento, 26 Chacara San-
tana representada pela Sra.Luciane de Cassia de Faria, 
doravante denominada DONATÁRIA, e a Organização da 
Sociedade Civil – OSC Social Bom Jesus, representada 
pelo Sr. Paulo Afonso da Silva Lana situada à Rua Ma-
teus Martins do Prado n° 270 – Parque Alves de Lima 
– CEP : 04902-080 – São Paulo – SP , inscrita no CNPJ n° 
47.468.186/0001-71, doravante denominada DOADORA, 
ajustam, com fundamento no artigo 13 do Decreto Mu-
nicipal nº 53.484/2012, a DOAÇÃO nos termos a seguir 
expostos.

CLÁUSULA PRIMEIRA - A DOADORA entrega à DONA-
TÁRIA, sem qualquer ônus ou encargos para esta última, 
o bem doado, discriminado a seguir:

01 (um) Manequim Adulto Basico Bissexual P/ Cuida-
dos em Enfermagem - Valor unitário R$ 2750,00

CLÁUSULA SEGUNDA - A DONATÁRIA se compromete 
a incorporar o bem doado pela DOADORA ao acervo 
municipal, recebido por meio da Secretaria Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social, e para constar, eu 
Deise Gimenes Oliveira do Nascimento R.F.: 823608-9 di-
gitei o presente termo em três (03) vias de igual teor, que 
segue firmado, pelas partes interessadas, na presença de 
duas testemunhas, por ocasião do presente ato oficial de 
recebimento da doação.

São Paulo, 04 de agosto de 2022.
Luciane de Cassia de Faria
Supervisora- SAS/MB

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SÃO MIGUEL

 ADIANTAMENTO

SEI 6016.2022/0004995-2
APROVO, nos termos do disposto no Artigo 16 do Decreto 

nº 48.592/07, de 06 de Agosto de 2007, a prestação de conta 
do processo de adiantamento

MAIO/2022
PROCESSO VALOR CPF NOME DO RESPONSÁVEL
6016.2022/0051322-5 R$ 4.000,00 085.397.788-74 CLENICE CHAGAS RODRIGUES RIBEIRO

JUNHO/2022
6016.2022/0063298-4 R$ 3.500000 198.475.368-13 CLAUDIA DE FREITAS SANCHES PERES
6016.2022/0063402-2 R$ 4.000,00 298.478.398-08 FELIPE DANIEL VIDOTTI MONTEIRO
6016.2022/0062597-0 R$ 3.000,00 157.386.328-93 JULIO CESAR DOS SANTOS
6016.2022/0064155-0 R$ 3.500,00 343.569.068-29 TIAGO DA SILVA FAGUNDES ALVES.

 ESPORTES E LAZER
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ASSESSORIA JURIDICA

 6019.2022/0002889-7
CALENDÁRIO DE APOIO DE EVENTOS SEME 2022 – 2º 

SEMESTRE
DATA / CORRIDA / LOCAL / PROMOTOR
PROVAS NOVAS
18/08/22 Corrida Bloomberg Square Mile Relay / Parque do 

Povo / Red Door
28/08/22 Maratona Fila de Revezamento / USP – Av. Poli-

técnica / Beta Sports
18/09/22 Corrida Pra Todos / Parque do Carmo / Instituto 

Paulo Zaidan
25/09/22 Global Energy Race / USP – Av. Politécnica / Beta 

Sports
06/11/22 Storm Riders II Etapa / Marginal Pinheiros - Pq do 

Povo / Sagaz Esportes
20/11/22 Maratona de Revezamento Pão de Açúcar / Obe-

lisco - Ibirapuera / TTK
PROVAS CANCELADAS
14/08/22 Pedala Green III / C.E. Mooca / APBC
04/09/22 2ª Corsa Itália em São Paulo / Pça do Patriarca / 

ENIT AG. Italiana
25/09/22 XIX Troféu Independência do Brasil 10km / Obe-

lisco / JJS Eventos
23/10/22 STFRS Amigos de Valor / Centro Histórico / TF 

Sports
20/11/11 Corrida Série Delta 2ª Etapa / Ibirapuera-Obelisco 

/ TTK
04/12/22 Corrida A.C. Camargo / USP / TTK
ALTERAÇÃO DE DATA
Prova Pedestre Sargento Gonzaguinha
DE: 11/12/22 PARA: 04/12/22

PORTARIA Nº 227/SEME/2022
O Secretário Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas 

atribuições legais e, em especial, de acordo com as disposições 
da Portaria nº 012/SEME/2022, RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR os servidores abaixo elencados para 
compor o Tribunal de Justiça Desportiva Municipal - TJDM:

I - Presidente: Fernanda de Oliveira Kesper;
II - Juiz Titular: Fábio Bernardo;
III - Juiz Titular: Amanda Cardoso da Silva;
IV - Juiz Titular: Valter Pedro;
V - Juiz Titular: Éverton Ricardo Domingos dos Santos;
VI - Juiz Titular: Paulo Eduardo Ribeiro;
VII - Juiz Titular: Carlos Kleber Lemos Marques Junior;
VIII - Juiz Suplente: Lucinéia Resende da Silva Oliveira;
IX - Juiz Suplente: Olga Gisele Lima Beltrame;
X - Juiz Auditor: Willian Braga Castello;
XI - Secretária: Joyce Lira Constantino;
Art.2º - DESIGNAR os servidores abaixo elencados para 

compor o Supremo Tribunal de Justiça Desportiva Municipal - 
STJDM:

I - Presidente: Guilherme Rigueti Raffa;
II - Secretário: Vinicius de Melo Ferrari Sabino;
III - Juiz Titular: Vanessa Santos de Oliveira;
IV - Juiz Titular: Fabrício Gomes de Oliveira;
V - Juiz Titular: Marcelo de Santana Barbosa;
VI - Juiz Titular: Wagner Fragoso Pinto;
VII - Juiz Titular: Vicente Antônio de Cala Neto;
VIII - Juiz Titular: Fábio de Oliveira Pereira;
IX - Juiz Titular: César Farid Haddad;

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO - ITAQUERA
6016.2022/0074274-7
DEMONSTRATIVO DE SERVIÇOS CONTRATADOS POR DRE IQ RELATIVOS AO MÊS DE JULHO/2022, DE ACORDO COM O ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL 8666/93 E ARTIGO 116 – L.O.M.S.P.
16.19 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO ITAQUERA – DRE IQ
Compras Efetuadas

Data Empenho CNPJ Fornecedor Descrição Quant. Valor Unit. Valor Total
01/07/2022 55905 26.976.381/0005-66 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Aquisição de papel sulfite para atender as necessidades das unidades educacionais - CEI - 2022 1470 14,47 21.270,90
01/07/2022 55918 26.976.381/0005-66 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Aquisição de papel sulfite para atender as necessidades das unidades educacionais - CEMEI- 2022 140 14,47 2.025,80
01/07/2022 55922 26.976.381/0005-66 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Aquisição de papel sulfite para atender as necessidades das Unidades Educacionais - CEU - 2022 140 14,47 2.025,80
01/07/2022 55923 26.976.381/0005-66 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Aquisição de papel sulfite para atender as necessidades das Unidades Educacionais CIEJA - 2022 140 14,47 2.025,80
01/07/2022 55926 26.976.381/0005-66 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Aquisição de papel sulfite para atender as necessidades das Unidades Educacionais - EMEF- 2022 3780 14,47 54.696,60
01/07/2022 55930 26.976.381/0005-66 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Aquisição de papel sulfite para atender as necessidades das Unidades Educacionais -EMEI - 2022 2940 14,47 42.541,80

Total de Compras 124.586,70
Serviços Contratados

04/07/2022 56542 276.622.538-21 JOSEFA MÉRIDA GIAMPERSA REEMBOLSO SEGURO PREDIAL - CEI JOÃO FERNANDES XII 1 175,64 175,64
08/07/2022 58038 64.059.041/0001-36 META TRANSPORTES EIRELI Contratação da empresa META TRANSPORTES EIRELI EPP, para prestação de serviços de transporte mediante locação de 1 (um) veículo seminovo. 1 36.569,90 36.569,90
08/07/2022 58183 34.028.316/0031-29 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Correios e telégrafos - Julho /2022 1 17.280,11 17.280,11
20/07/2022 61335 09.002.604/0001-41 VIA 80 TRANSPORTES EIRELI Via 80 Transporte Eirelli - EPP - Prestação de serviços de transporte de carga c/ caminhão, motorista, ajudante, combustível e Km livre. 1 152.973,70 152.973,70
20/07/2022 61381 01.227.675/0001-30 ALLNET TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA. - EPP ALL NET Telecomunicações e Informática LTDA - EPP - Locação de PABX - DRE 1 11.827,71 11.827,71
20/07/2022 61396 01.227.675/0001-30 ALLNET TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA. - EPP ALL NET Telecomunicações e Informática LTDA - EPP - Locação de PABX - CEU 1 13.644,32 13.644,32
28/07/2022 64379 286.320.698-29 KETELIN ZAROTINO SCHEID SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64426 315.738.158-02 TEONICE CARNEIRO MARTINS SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64430 013.718.548-07 PAULO RIBEIRO LANDIM SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64433 115.865.928-82 CLAUDIA FERNANDES LEITE SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64437 073.827.458-56 CRISTINA MURADAS ALMEIDA SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64442 152.158.888-09 SIRLEI PEREIRA DA SILVA SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64446 314.045.808-83 TALITA JANUARIO OLIVEIRA SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64451 224.110.218-01 JOÃO BEZERRA DA SILVA JÚNIOR SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64453 204.573.068-90 SANDRA DA SILVA MOTA ROCATO SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 3.000,00 3.000,00
28/07/2022 64454 218.001.148-26 LUCIANA REGINA DE PAULA DA CUNHA SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64457 275.764.708-36 DANIELE FERRARA PEREIRA SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64463 275.764.708-36 DANIELE FERRARA PEREIRA SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64471 409.844.678-23 ANA CAROLINA DE SA GASPARI SP- IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64646 247.000.598-18 GILBERTO APARECIDO DE SOUZA SP-IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 8.000,00 8.000,00
28/07/2022 64657 088.963.378-95 MARIA APARECIDA BERNARDO PIVOTTO SP-IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
28/07/2022 64667 313.758.578-35 ANA PAULA MORELLI PAGANO SP-IQ- Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
29/07/2022 64826 073.827.458-56 CRISTINA MURADAS ALMEIDA SP-IQ Concessão de adiantamento para realização de despesas de pequeno vulto consideradas emergenciais. 1 2.000,00 2.000,00
29/07/2022 64856 53.437.406/0001-00 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Locação de Purificador de água - Brasfilter - 2022 1 257,59 257,59
29/07/2022 64858 53.437.406/0001-00 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Locação de Purificadores de água - Brasfilter 1 52,75 52,75
   Total de Serviços 273.781,72

Cancelamentos no Período
08/07/2022 39009 270.277.588-81 VANESSA ROSSI AMERICANO  0 0,00 2.000,00 0,70
08/07/2022 46666 181.621.848-05 ANDREA ROSSI DE LIMA  0 0,00 2.000,00 2.000,00
08/07/2022 46712 247.000.598-18 GILBERTO AP DE SOUZA  0 0,00 8.000,00 8.000,00
28/07/2022 64457 275.764.708-36 DANIELE FERRARA PEREIRA  0 0,00 2.000,00 2.000,00
29/07/2022 64437 073.827.458-56 CRISTINA MURADAS ALMEIDA  0 0,00 2.000,00 2.000,00
   Total de Serviços Cancelados 14.000,70
   Total de Compras e Serviços Contratados 398.368,42
   Total de Cancelamentos 14.000,70

d777849
Realce


